Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023  № 292

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Средняя школа №1», утвержденным приказом по школе от

11.11.2022 №413, с целью организации наставничества в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать наставничество в школе по целевой модели «учитель-

учитель» с 01.09.2023 г.

2. Закрепить с 01.09.2023 г. по 30.06.2024 г. наставнические пары:

2.1. Учитель русского языка и литературы Карпова Алла Васильевна

(наставник).

Учитель русского языка и литературы Бабурина Светлана Андреевна

(наставляемый).

Основание: согласие Карповой А.В., Бабуриной С.А..

2.2. Учитель начальных классов Зуськова Марина Викторовна (наставник).

Учитель начальных классов Слонкина Виктория Сергеевна (наставляемый).

Основание: согласие Зуськовой М.В., Слонкиной В.С..

2.3. Учитель иностранного языка Деменкова Алла Юрьевна (наставник).

Учитель иностранного языка Лавренова Арина Алексеевна (наставляемый).

Основание: согласие Деменковой А.Ю., Лавреновой А.А..

2.4. Учитель географии и биологии Суркова Наталья Владиславовна

(наставник).

Учитель географии Киселева Алена Алексеевна (наставляемый).

Основание: согласие Сурковой Н.В., Киселевой А.А..

3. Педагогам-наставникам организовать наставническую деятельность в

соответствии с положением о системе наставничества педагогических работников.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возлагаю на Чернегу

Л.Н., зам. директора по УР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     __________                      В. А. Филипченко

С приказом ознакомлены и согласны:

Подпись Ф.И.О. Дата

 Бабурина С.А. 01.09.2023

 Деменкова А.Ю. 01.09.2023

 Зуськова М.В. 01.09.2023

 Карпова А.В. 01.09.2023

 Киселева А.А. 01.09.2023

 Лавренова А.А. 01.09.2023

 Слонкина В.С. 01.09.2023

 Суркова Н.В. 01.09.2023

 Чернега Л.Н. 01.09.2023

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина»

Выписка из приказа

от 01.09.2023  № 292

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Средняя школа №1», утвержденным приказом по школе от

11.11.2022 №413, с целью организации наставничества в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать наставничество в школе по целевой модели «учитель-

учитель» с 01.09.2023 г.

2. Закрепить с 01.09.2023 г. по 30.06.2024 г. наставнические пары:

2.1. Учитель русского языка и литературы Карпова Алла Васильевна

(наставник).

Учитель русского языка и литературы Бабурина Светлана Андреевна

(наставляемый).

Основание: согласие Карповой А.В., Бабуриной С.А..

2.2. Учитель начальных классов Зуськова Марина Викторовна (наставник).

Учитель начальных классов Слонкина Виктория Сергеевна (наставляемый).

Основание: согласие Зуськовой М.В., Слонкиной В.С..

2.3. Учитель иностранного языка Деменкова Алла Юрьевна (наставник).

Учитель иностранного языка Лавренова Арина Алексеевна (наставляемый).

Основание: согласие Деменковой А.Ю., Лавреновой А.А..

2.4. Учитель географии и биологии Суркова Наталья Владиславовна

(наставник).

Учитель географии Киселева Алена Алексеевна (наставляемый).

Основание: согласие Сурковой Н.В., Киселевой А.А..

3. Педагогам-наставникам организовать наставническую деятельность в

соответствии с положением о системе наставничества педагогических работников.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возлагаю на Чернегу

Л.Н., зам. директора по УР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                               __________                      В. А. Филипченко

Выписка верна  секретарь                   __________                      Е.С. Цимбота

		2023-09-01T08:01:04+0300
	Филипченко Вячеслава Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа